
６．店舗の立地、店舗環境について満足して頂いておりますか。

6、店舗の立地、環境

「不満」としておられる方が６％弱お見えになり、かつ、ご意見の中に名古屋市東部にとのご意見も頂戴しました。

当社はここ数年店舗環境を主体に改善を図ってまいりました。あと１～２店で環境面での改善は終わります。

新店舗についても全く視野に入れないことではありませんが、いずれにしても本件は慎重に進めたいと思っています。

56 77 9 11

0% 20% 40% 60% 80% 100%

全部店

満足 普通 不満 無記入


